



MarpTech ApS

Glæisersvej 33
4600 Køge

CVR-nr. 37 77 61 30

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2025

Martin Petersen
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

øernes revision

Slotsgade 11
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	8
Balance pr. 30. juni 2025	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MarpTech ApS
Glæisersvej 33
4600 Køge

CVR-nr.: 37 77 61 30

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Køge Kommune

Direktion

Martin Petersen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Danske Bank
Bernstorffsgade 40
1577 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 26.401, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 61.564.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		-33.379	-34.039
Finansielle omkostninger	2	<u>-469</u>	<u>-9.172</u>
Resultat før skat		-33.848	-43.211
Skat af årets resultat		<u>7.447</u>	<u>9.498</u>
Årets resultat		<u>-26.401</u>	<u>-33.713</u>
Overført resultat		<u>-26.401</u>	<u>-33.713</u>
		<u>-26.401</u>	<u>-33.713</u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		4	4
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>7.447</u>	<u>9.498</u>
Tilgodehavender i alt		<u>7.451</u>	<u>9.502</u>
Likvide beholdninger		<u>82.194</u>	<u>106.075</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>89.645</u>	<u>115.577</u>
Aktiver i alt		<u><u>89.645</u></u>	<u><u>115.577</u></u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>11.564</u>	<u>37.965</u>
Egenkapital i alt		<u>61.564</u>	<u>87.965</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.991	12.522
Anden gæld		<u>15.090</u>	<u>15.090</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>28.081</u>	<u>27.612</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>28.081</u>	<u>27.612</u>
Passiver i alt		<u><u>89.645</u></u>	<u><u>115.577</u></u>
Oplysning om antal heltidsbeskæftigede	1		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	37.965	87.965
Årets resultat	0	-26.401	-26.401
Egenkapital 30. juni 2025	<u>50.000</u>	<u>11.564</u>	<u>61.564</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om antal heltidsbeskæftigede		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	469	9.134
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>38</u>
	<u>469</u>	<u>9.172</u>

3 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MarpTech Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter